檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立文獻館　函

地址：10846臺北市萬華區中華路1段174之1

號

承辦人：張德明

電話：(02)2311-5355轉 25

傳真：(02)2311-5770

電子信箱：bt_106@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國105年10月14日

發文字號：北市獻編字第10530110400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、報名表(30110400A00_ATTCH1.doc、30110400A00_ATTCH2.xls)

主旨：為本館「尋根溯源～創意族譜設計比賽」活動辦理徵件，

請鼓勵貴校老師指導學生，製作優秀作品踴躍參賽，請查

照。

說明：

一、本館創意族譜設計比賽活動，鼓勵國民中小學老師於本學

年度及寒假期間指導學生尋根探源，並製作具有創意之族

譜，參與本館的族譜比賽。

二、作品格式：

(一)平面作品：以【全開】78.7cm x 109.2cm海報紙、【直

式】平面設計，請預留框面上下各2公分，以利本館為

得獎作品展示裱框。

(二)立體作品（包含書類作品）：立體作品以【全開】78.7

cm x 109.2cm 範圍以內設計為主，高度勿超過100cm。

書本或是摺頁之書類作品以【A4】21.6cm x 30.2cm至

【A3】43.2cm x 30.2cm規格為主。

三、本館創意族譜設計比賽，自106年2月15日起至2月24日辦

0

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

理徵件，3月進行評審，預定4月辦理優勝作品展覽及頒獎

。

四、隨函檢送「尋根溯源～創意族譜設計比賽」實施計畫、報

名表格電子檔，請協助刊登於貴校網站最新消息。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

、臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市私立國民中學

副本：臺北市政府教育局、臺北市政府文化局 2016-10-14
15:40:18